姻 通 知

贺羊换院
你作为乙方与甲方鄂尔多斯市东胜区建强

房地产开发有限责任公司于 2012 年 10 月 10 日
签订了叶方圆一厦内部认购书曳遥你方一直未付双
方约定的房款 2507340元整,现依照该叶方圆一厦
内部认购书曳第五条的约定袁通知你在收到本书
面通知的十个工作日内袁到鄂尔多斯市东胜区方
圆一厦售楼中心交付 叶方圆一厦内部认购书曳中
约定的购房款 2507340元袁并办理签订商品房买
卖合同的相应手续袁若你未在上述期限内办理上
述事宜袁 甲方鄂尔多斯市东胜区建强房地产开
发有限责任公司将不再保留你方所认购之房屋袁
甲方有权另行处置该房屋遥

特此通知

鄂尔多斯市东胜区建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 27日

姻 通 知

王雪梅院
你作为乙方与甲方鄂尔多斯市东胜区建强

房地产开发有限责任公司于 2013 年 12 月 13 日
签订了 3份叶方圆一厦内部认购书曳遥你方一直未
付双方约定的房款 1176600元整袁1412100 元整曰

823200 元整袁现依照该叶方圆一厦内部认购书曳
第五条的约定袁通知你在收到本书面通知的十个
工作日内袁到鄂尔多斯市东胜区方圆一厦售楼中
心交付叶方圆一厦内部认购书曳中约定的购房款
1176600 元袁1412100 元袁823200 元袁 并办理签订
商品房买卖合同的相应手续袁若你未在上述期限
内办理上述事宜袁 甲方鄂尔多斯市东胜区建强
房地产开发有限责任公司将不再保留你方所认

购之房屋袁甲方有权另行处置该房屋遥
特此通知

鄂尔多斯市东胜区建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 27日

姻 通 知

张在琴院
你作为乙方与甲方鄂尔多斯市东胜区建

强房地产开发有限责任公司于 2012 年 12 月 5
日签订了 3 份叶方圆一厦内部认购书曳曰和 2013
年 12 月 2 日签订了 4 份 叶方圆一厦内部认购
书曳曰2013 年 1 月 21 日签订 叶方圆一厦内部认
购书曳曰其中 2012 年 12 月 5 日你方一直未付双
方 约 定 的 房 款 2013480 元 整 曰1135120 元 曰
1062040 元曰和 2013 年 12 月 2 日你方一直未付
双方约 定的 房款 628040 元整 曰673680 元 曰
1064560 元曰628040 元曰 和 2013 年 1 月 21 日你
方一直未付双方约定的房款 1410640 元曰 现依

照该叶方圆一厦内部认购书曳第五条的约定袁通
知你在收到本书面通知的十个工作日内袁 到鄂
尔多斯市东胜区方圆一厦售楼中心交付 叶方圆
一厦内部认购书曳中约定的购房款 2013480 元曰
1135120 元 曰1062040 元 曰628040 元 曰673680 元 曰
1064560 元曰628040 元曰1410640 元曰 并办理签订
商品房买卖合同的相应手续袁 若你未在上述期
限内办理上述事宜袁 甲方鄂尔多斯市东胜区建
强房地产开发有限责任公司将不再保留你方所

认购之房屋袁甲方有权另行处置该房屋遥
特此通知

鄂尔多斯市东胜区建强房地产开发有限责任公司

2021年 10月 27日

姻 遗失声明
赛罕区税务局税务检查证遗失袁登报名单如下院
王桂英-内税征 150105191127
张文玮-内税征 150105191002
樊雷-内税征 150105191133
程淑芝-内税征 150105191023
母凤鸣-内税征 150105191024
李莉-内税征 150105191025
云爱风-内税征 150105191035
曹彬-内税征 150105191015
李杰-内税征 150105191019

马文君-内税征 150105191031
陈华-内税征 150105191060
南海燕-内税征 150105191059
张妙珍-内税征 150105191064
张淑英-内税征 150105191069
贾忠海-内税征 150105191051
闻爱梅-内税征 150105191073
李文英-内税征 150105191109
刘彩云-内税征 150105191100
王强-内税征 150105191095

赛罕区税务局

2021年 10月 27日

姻 仲裁公告
赵敏渊身份证号 150223198902122723冤院

呼和浩特仲裁委员会 (以下简称野本会冶)
受理的申请人内蒙古建发房地产开发有限责

任公司与你之间关于商品房买卖合同纠纷一

案袁案件编号院呼仲案字[2019]第 417 号遥 现依
法向你公告送达院叶呼和浩特仲裁委员会裁决
书 曳渊呼仲案字 [2019]第 417 号 冤袁你应自本公
告发出之日起 60 日内来本会领取上述文书袁
逾期即视为送达遥 渊联系人院云雪袁联系电话院
0471-4614887冤

呼和浩特仲裁委员会

2021年 10月 27日

152021年10月27日

星期三

责编院钱 虹

制版院高如哈

分类信息

法院公告

梁东生院
本院受理安海平申请执行梁东生借款合同

纠纷一案袁现依法向你公告送达渊2021冤内 0105
执 3876号执行通知书尧报告财产令尧限制高消费
令尧执行裁定书遥自发出公告之日起经过 60日即
视为送达遥 自公告期满后次日起 3日内袁自动履
行生效法律文书确定的义务遥 逾期仍不履行的袁
本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年10月 27日

代秀芝院
本院受理蒙商银行股份有限公司呼和浩特

分行申请执行代秀芝尧五原县力农产业化养殖有
限责任公司借款合同纠纷一案袁现依法向你公告
送达渊2021冤内 0105执 3210号执行通知书尧报告
财产令尧限制高消费令尧执行裁定书遥自发出公告
之日起经过 60日即视为送达遥 自公告期满后次
日起 3日内袁 自动履行生效法律文书确定的义
务遥 逾期仍不履行的袁本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年10月 27日

五原县力农产业化养殖有限责任公司院
本院受理蒙商银行股份有限公司呼和浩特

分行申请执行代秀芝尧五原县力农产业化养殖有
限责任公司借款合同纠纷一案袁现依法向你公告
送达渊2021冤内 0105执 3210号执行通知书尧报告
财产令尧限制高消费令尧执行裁定书遥自发出公告
之日起经过 60日即视为送达遥 自公告期满后次
日起 3日内袁 自动履行生效法律文书确定的义
务遥 逾期仍不履行的袁本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年10月 27日

内蒙古蒙元牧业有限责任公司尧哈斯宝鲁院
本院受理吕绥生申请执行内蒙古蒙元牧业

有限责任公司尧哈斯宝鲁借款合同纠纷一案,现依
法向你们公告送达本院渊2020冤内 0105执 2366
号执行通知书尧报告财产令尧限制消费令尧执行裁
定书遥自发布公告之日起经过 60日即视为送达遥
自公告期满后次日起 3日内袁自动履行生效法律
文书确定的义务遥 逾期不履行袁本院将依法强制
执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年10月 27日

郭锐院
本院受理原告土默特左旗农村信用合作联

社诉你借款合同纠纷一案袁因你下落不明袁现依
法向你公告送达起诉状副本尧 应诉及举证通知
书尧开庭传票遥自本公告发出之日起经过 60日即
视为送达袁提出答辩状的期限和举证期限为公告
送达期满后的 15日和 30日内袁并定于举证期满
后的第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在土
默特左旗人民法院公开开庭审理此案袁逾期将依

法缺席判决遥
呼和浩特市土默特左旗人民法院

2021年 10月 27日
苏伟尧连海芳院

申请执行人和林格尔县农村信用合作联社申
请执行苏伟尧连海芳借款合同纠纷一案袁本案在执
行过程中已对被执行人苏伟尧 连海芳所有坐落于
呼和浩特市回民区中山西路海亮广场一期域项目
1号楼 4号楼 4号楼 1层 4号楼 148号袁 面积
140.95㎡的房屋予以查封并以制作评估尧拍卖裁定
书袁自公告之日起袁经过 60日即视为送达遥自公告
期满次日起第 5日上午 10时 渊遇法定节假日顺
延冤到和林格尔县法院司法鉴定室选取评估机构遥
于公告期满次日起第 15日下午 3时到标的物所
在地对拟评估标的物进行现场勘验遥 于公告期满
次日 60日渊遇法定节假日顺延冤到本院执行局领
取评估报告袁如未领取视为送达遥评估报告异议期
为自收到评估报告之起10日内向本院提交遥未到
场及逾期未提异议袁将被视为放弃相关权利遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2021年 10月 27日

朱风侠:
本院受理上诉人柳彦春与被上诉人李俊生

朱风侠民间借贷纠纷一案,已审理终结遥现依法向
你公告送达(2021)内 01民终 2423号民事判决书
自公告之日起,60日内来本院领取判决,逾期则视
为送达遥

呼和浩特市中级人民法院
2021年 10月 27日

白俊芳:
本院受理原告宋振国诉被告白俊芳(2021)内

0125民初 586号离婚纠纷一案,已审理终结遥 现
依法向你公告送达(2021)内 0125民初 586号民
事判决书遥 自公告之日起 60日内来本院领取民
事判决书,逾期则视为送达遥 如不服本判决,可在
公告期满后 15日内, 向本院递交上诉状及副本,
上诉于呼和浩特市中级人民法院遥逾期未上诉的,
本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市武川县人民法院
2021年 10月 27日

赵福华院
本院受理原告鄂托克旗家馨物业管理服务

有限责任公司诉被告赵福华物业服务合同纠纷
一案,因被告下落不明,依照叶中华人民共和国民
事诉讼法曳第九十二条的规定,向你公告送达本院
(2021)内 0624民初 1337号民事判决书及预交上
诉费通知书遥自本公告发出之日起,经过 60日,即
视为送达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15日
内,向本院递交上诉状及副本,上诉于鄂尔多斯市
中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院
2021年 10月 27日

刘庆尧牛军伟尧陈佩江院
本院受理的原告蒙商银行股份有限公司包头

青信支行与被告刘庆尧牛军伟尧陈佩江金融借款合
同纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你们公告送达
渊2021) 内 0207民初 1791号民事裁定书和渊2021)
内 0207民初 1791号之一民事裁定书遥 自公告之
日起袁60日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为
送达遥如不服本判决袁可在送达之日起 15日内袁向
本院递交上诉状及副本袁 上诉于包头市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

包头市九原区人民法院
2021年 10月27日

李强尧冯永芳尧李继东尧杨利军院
本院受理的原告包头农村商业银行股份有

限公司与李强袁冯永芳袁李继东袁杨利军金融借款
合同纠纷一案袁现依法向你们公告送达民事起诉
状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧开庭传票尧告
知合议庭组成人员通知书和渊2021)内 0207民初
3357号民事裁定书遥 自公告之日起经过 60日袁
即视为送达遥提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后 15日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9
时渊遇法定节假日顺延冤在本院东二楼第五号审
判法庭开庭审理袁逾期将依法缺席审理遥

包头市九原区人民法院
2021年 10月27日

刘彬:
本院受理原告内蒙古自治区公路路政执法

监察总队直属支队诉被告刘彬机动车交通事故
责任纠纷一案,本案现已审理终结遥因你不在户籍
所在地,也无其他联系方式,现依法向你公告送达
(2021)内 0121民初 662号民事判决书袁判决结果
如下:被告刘彬于本判决生效之日起 10日内赔偿
原告内蒙古自治区公路路政执法监察总队直属
支队路产损失 16980元遥 案件受理费 225元,由
被告刘彬负担遥 自公告之日起 60日内来本院领
取判决书,逾期则视为送达,如不服本判决,可在判
决书送达公告期满之日起 15日内向本院递交上
诉状,并按照对方当事人的人数提出副本袁上诉于
呼和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2021年 10月27日

李拉顺院
本院受理原告中国农业银行股份有限公司

武川县支行诉李拉顺尧王保贝尧王跃平借款合同
纠纷一案,现已审理终结遥现依法向你公告送达本
院(2021)内 0125民初 516号民事判决书遥自公告
之日起 60日内来本院领取民事判决书袁 逾期则
视为送达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15日
内向本院递交上诉状及副本,上诉于呼和浩特市
中级人民法院,逾期本判决发生法律效力遥

呼和浩特市武川县人民法院
2021年 10月27日

刘志成:
本院受理原告阿如汗诉被告刘志成民间借

贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送
达本院渊2021)内 0102民初 4387号民事判决书
(判决如下: 被告刘志成自本判决生效之日起 10
日内偿还原告阿如汗借款本金 10000元)自公告
之日起 60日内来本院领取民事判决书袁 逾期则
视为送达遥如不服本判决袁可在公告期满后 15日
内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 10月 27日

苏博:
本院受理原告维娜诉被告苏博民间借贷纠

纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达本
院(2021)内 0102民初 4445号民事判决书(判决
如下:一尧被告苏博自本判决生效之日起 10日内
偿还原告维娜借款本金 196000元袁 借款利息
50960元袁并以借款本金 196000元为基数袁按照
年利率 3.85%支付逾期利息从 2021年 4月 29日
至借款实际还清之日止;二尧驳回原告维娜的其他
诉讼请求遥 )自公告之日起 60日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在
公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁
上诉于呼和浩特市中级人民法院遥逾期本判决即
发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 10月 27日

王茹峰尧梁璐璐院
本院受理原告内蒙古庆源安华企业管理

中心渊有限合伙冤诉被告王茹峰尧梁璐璐借款
合同纠纷一案袁本案现已审理终结遥因你们不
在户籍所在地袁也无其他联系方式袁现依法向
你们公告送达渊2021)内 0121民初 596号民事
判决书袁判决如下院一尧被告王茹峰尧梁璐璐于
本判决生效之日起 10日内给付原告内蒙古
庆源安华企业管理中心渊有限合伙冤借款本金
50000元及利息 4794.18元 渊截止 2019年 12
月 27日冤袁共计 54794.18元曰并以实际欠付借
款本金为基数袁 按照同期全国银行间同业拆
借中心公布的一年期贷款市场报价利率袁偿
还自 2019年 12 月 28 日起至还清全部借款
之日止的利息曰二尧驳回原告内蒙古庆源安华
企业管理中心渊有限合伙冤的其他诉讼请求遥
案件受理费 1170元袁由被告王茹峰尧梁璐璐
负担遥自公告之日起 60日内来本院领取判决
书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在判
决书送达公告期满之日起 15日内向本院递
交上诉状袁 并按照对方当事人的人数提出副
本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2021年 10月 27日